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پرسشها

١- با توجه به شرایط سالهای قبل از برجام مانند تحریم های بین
المللی و خطر جدی جنگ، ایا برجام (برنامه جامع اقدام مشترک)
قرارداد مثبتی برای کشور ما بود، و یا فقط باعث بقای جمهورى

اسلامى شد؟

۲- در صورتى كه ايران به تعهداتش بر مبناى اين توافق ادامه دهد و
ديگر طرفهاى برجام مانند چين، روسيه و اروپا  به ان پايبند

بمانند، برجام مى تواند بدون حضور امريكا ادامه داشته باشد؟

۳- ايا ملغا شدن برنامه برجام باعث سقوط و یا تسریع سقوط نظام
جمهوری اسلامی خواه شد؟

۴- با توجه به قدرت و امکانات گسترده امریکا برای تحریم ایران و
تحت فشار قراردادن کشورهای دیگرى كه با ايران مناسبات اقتصادی
دارند، خروج امریکا از برجام چه پیامدهای برای مردم ایران و برای

جمهوری اسلامی بهمراه خواهد داشت؟

۵- اپوزیسیون خارج از کشور چه وظائفی در این شرایط بر عهد دارد؟

پاسخ جمعی

دوستان عزیز با سلام

در برابر سوالاتی که در مورد برجام طرح کرده و از من خواسته اید
که به آنها جواب بدهم، در وحله ی اول باید بگویم که جمهوری اسلامی
از طرح چنین سوالاتی از سوی بخشی از اپوزیسیون خارج از کشور بسیار
خرسند خواهد بود. زیرا بحث هائی اینگونه اپوزیسیون را شریک
بازیهای رژیم میگرداند. معذالک خود را موظف به دادن پاسخ می

یابم.
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دوستان حکومت اسلامی ایران یک غده ی بزرگ سرطانی ست که هم کشور ما
را آلوده کرده و هم منطقه را و هم صلح جهانی را تهدید می کند.

بنابرابن هرگونه مذاکره یا رسیدن به هر نوع توافقی ولو محکمترین
و دقیق ترین قرار داد یا قرار دادها برای مهار این حکومت سرکش و
مافیائی نتیجه ای جز کمک به تداوم آن ندارد. برای نمونه دولت
اوباما به مدت نزدیک به هشت سال بازیجه ی شرارتهای حکومت ملایان
ایران شد که نتیجه آن قرارداد برجامی بود که نهایتا با همهی
محدودیتهای اتمی آن، منافع دراز مدت این حکومت کانگستری را تضمین
کرد. و یا دولت اوباما با در اختیار گذاشتن ارقامی نزدیک به
200میلیلـرد دلار از دارائـی هـای ملـت ایـران در دسـتان بانـدهای
جنایتکار رژیم، هم به منافع مردم ایران و هم به صلح منطقه آسیب

رساند.

از اینرو مذاکره یا گفتگو برای عادی سازی روابط سیاسی دولت یا
دولتهای بیگانه با حکومت ایران ولو بهترین امتیازات به ایران
داده شود دقیقا بازماندهی امکانات مادی و غیر مادی کشور ما را به
نابودی خواهد کشاند. زیرا پدیده ای که جمهوری اسلامی ایران نامیده
می شود، سازمانی سیاسی یا حکومتی یا رژیمی سیاسی نیست بلکه آن
مجمعی از باندهای مافیائی و غارتگری ست که سرزمین کنهسال ما را
در اشغال دارند و صاحبان واقعی این سرزمین یعنی ملت ایران را در
گرو خود گرفته و حقوق طبیعی مادی و معنوی آنان را به تصرف خود در
آورده اند. تا آنجا که مردم ایران در طول چهار دهه ی گذشته به
بردگان بی اختیار این گانگسترها و بیگانگان غارتگر مبدل گشته

اند.

و اما در جواب آخرین سوال شما که اپوزیسیون خارج از کشور چه
وظایفی در این شرایط بر عهده دارد، باید بگویم نه مذاکره و نه
گفتگو و نه عقد قرار داد با یک یا چند قدرت خارجی راه حل مشکل
ایران با این غارتگران نیست. بلکه به نظر من تنها راه حل مبارزه
ی یکپارچه و متحد مردم ایران در داخل و خارج از کشور برای رهائی

و باز پس گرفتن سرزمینمان ایران از دست این اشغالگران است.

به امید آنروز
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